
Ogłoszenie nr 510545394-N-2020 z dnia 16.12.2020 r. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Zielonej Górze: 
dostawa mięsa, produktów mięsnych, drobiu i wędlin do stołówki 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Sportowych przy ul. St. 
Wyspiańskiego w Zielonej Górze 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 603663-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 

97075155400000, ul. ul. St. Wyspiańskiego  21, 65-036  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, 
tel. 684 512 050, e-mail sekretariat@zsois.zgora.pl, faks 684 512 051. 

Adres strony internetowej (url): www.zsois.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
dostawa mięsa, produktów mięsnych, drobiu i wędlin do stołówki Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Sportowych przy ul. St. Wyspiańskiego w Zielonej Górze 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
zsois-13/10/2020/ż 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

1. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział II SIWZ - 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy. 2. Wykonawca 
dostarczać będzie towar sukcesywnie (partiami), wg złożonego zapotrzebowania - do magazynu 

zamawiającego, znajdującym się w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Sportowych, przy ul. St. 
Wyspiańskiego 21 w Zielonej Górze. Odbioru towaru dokonają upoważnieni pracownicy 

zamawiającego, potwierdzając zgodność dostawy pod względem ilościowym i jakościowym na 

dokumencie odbioru (np. protokole odbioru towaru, lub WZ wykonawcy). 3. Dostawy winny być 
realizowane zgodnie ze złożonym zamówieniem i w terminie nie dłuższym niż 12 godzin dla mięsa 

świeżego oraz 12-24 godzin dla innego towaru, licząc od godziny złożenia zamówienia, lub w terminie 
i godzinach uzgodnionych przez strony umowy. 4. Zamówienia będą składane telefonicznie lub drogą 

elektroniczną. 5. Wykonawca będzie realizował dostawy w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w 

godzinach od 6.30 do 7.30 lub w godzinach ustalonych przez strony umowy. 6. Zamawiający nie 
wyraża zgody na dzielenie zamówionej dostawy na części. 7. Wykonawca zobowiązuje się do 



dostarczenia zamówionej partii towaru własnym transportem i na własny koszt do magazynu 

zamawiającego. 8. Środki transportowe, którymi będą realizowane dostawy muszą zapewniać warunki 

przewożenia i przechowywania wymagane dla towaru objętego przedmiotem zamówienia oraz muszą 
posiadać decyzję właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, stwierdzającą 

spełnienie warunków sanitarno-higienicznych do przewozu towarów objętych przedmiotem 
zamówienia. 9. Warunki transportu zamówionego towaru będą odpowiadały zasadom Dobrej Praktyki 

Produkcyjnej (GMP) i Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP). 10. Zamówiony towar musi być dostarczony 

do zamawiającego o wysokiej jakości tj. I-go gatunku, w hermetycznych i nienaruszonych 
opakowaniach z widocznym terminem przydatności, nie krótszym niż 2/3 okresu przydatności do 

spożycia przewidzianego dla danego towaru, pozbawiony zanieczyszczeń fizycznych, mechanicznych, 
chemicznych, i innych. 11. Opakowania winny być wykonane z materiałów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością. Powinny zawierać na opakowaniu co najmniej: nazwę i adres producenta lub 
dystrybutora; nazwę towaru; klasę jakości; datę produkcji lub termin przydatności do spożycia; ilości 

sztuk w opakowaniu; wagę oraz warunki przechowywania. 12. Podstawą nie przyjęcia towaru mogą 

być: obce posmaki; nieprzyjemny zapach świadczący o nieświeżości; oślizłość; nalot pleśni; nietypowa 
barwa; składniki zbyt rozdrobnione, pozaklasowe lub z chrząstkami i ścięgnami; obecność szkodników 

lub ich pozostałości; uszkodzenia mechaniczne; zabrudzenia; obecność bakterii chorobotwórczych, i 
inne. 13. Zawartość mięsa w wędlinach musi wynosić min. procenty określone w tabeli asortymentu. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie 

II.5) Główny Kod CPV: 15100000-9 
 

Dodatkowe kody CPV: 15131130-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/12/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 255693.33 

Waluta zł 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FH "Sobkowiak" Sp.J. 

Email wykonawcy: hurtownia@sobkowiak.pl 

Adres pocztowy: ul. Wlosztyńska 54, Hurtownia Mięsi Wędlin,Zielona Góra, ul. Wojska 

Polskiego 49B 

Kod pocztowy: 64-212 



Miejscowość: Siedlec 

Kraj/woj.: wielkopolskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 251220.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 251220.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 251220.00 

Waluta: zł 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 


